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RARE EXPORTS vann Variety priset på filmfestivalen i Locarno 

Filmen “Rare Exports” vann på sin världspremiär priset ”Variety Piazza Grande 
Award” på “Festival del film Locarno” i Schweiz. Filmfestival i Locarno är en av 
Europas mest kända och äldsta filmfestivaler. Priset delades ut av en jury med 
amerikanska filmkritiker till den film som har både konstnärliga kvalitéer och 
internationell potential för biografdistribution.  

Rare Exports är en samproduktion mellan Sverige, Finland och Norge och är 
inspelad i Nord Norge. Men en tung norrbottnisk insats ligger bakom produktionen. 
Producenten Anna Björk med sitt norrbottniska filmbolag Davaj Film är filmens 
svenska medproducent tillsammans med Filmpool Nord och Per-Erik Svensson. 
Teknisk leverantör är Stefan Hencz från Filmgården i Luleå. 

Davaj Film är ett norrbottniskt produktionsbolag som har starkt fokus på internationell 
samproduktion på Nordkalotten. Man har utvecklat ett tätt samarbete tvärs över 
gränserna med bland annat Knut Skoglund från Pomor Film i Tromsø och finska 
samproducenter. Norrbotten kan idag möta upp efterfrågan med professionell 
arbetskraft och tunga tekniska resurser. 

 “Rare Export” är en hårdkokt julsaga, fylld med svart humor. Historien börjar när ett 
internationellt forskningsteam börjar gräva ut fjället Korvatunturi efter julens 
hemlighet, 486 meter ner i berget. Dagen före julafton är glaciären på fjället färgad av 
blod och i snön ligger resterna av hundratals rivna renar. Efter denna jul tror alla på 
Jultomten. 

Rare Exports har premiär den 3 december i Finland och svensk premiär senare i år.  
 
Filmen är producerad av Cinet Ab, Finland; Pomor Film, Norge; Love Streams Agnes 
B. Prods., Frankrike; Davaj Film, Sverige; Filmpool Nord, Sverige och FilmCamp, 
Norge. Filmen distribueras av Icon Film Distribution i England och Australien samt av  
Scanbox Entertainment i Norden.  
 
Manus och regi: Jalmari Helander. 
 
Läs Jay Weissbergs recension om filmen Rare Exports i tidningen Variety 
 
http://www.variety.com/review/VE1117943330.html?categoryid=31&cs=1&nid=2562 
 
 
Pressbilder finner du på: 
www.rareexportsmovie.com/imagebank 
 
Login: RareExports 
Password: ivebeennaughty 
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För mer information kontakta  
Anna Björk, Davaj Film AB, tel. +46 70 570 42 62  
info@davajfilm.se 
 

Filmpool Nord är filmens samproducent. 

Filmpool Nord 
Kronan A2 
SE-974 42 Luleå 
 
 
www.filmpoolnord.se 
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